ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR
                    SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO

                        CNPJ 04.203.896/0001-67

                      Av. João Batista nº 700 - CEP 97.843-000 - Fone: (55) 3614-7080/7015 – Fax: (55) 3352-3231

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

AVISO DE RE RATIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

   O Prefeito Municipal de Rolador/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público e comunica aos interessados a rerratificação do edital de licitação abaixo especificado:

        1 – Modalidade: Pregão Presencial n º 20/2017

           Objeto: CONTRATAÇÃO DO FORNECIMENTO DE 01 (uma) GRADE
ARADORA 18 DISCOS DENTADOS 28 POLEGADAS COM CONJUNTO DE
TRANSPORTE CONTROLE REMOTO (COMANDO HIDRAULICO) AR 16 COM
PNEUS E TRES RESFRIADORES DE LEITE COM CAPACIDADE DE 300 LITROS A
GRANEL, TODO EM AÇO INOX QUE ATENDA A NORMATIVA 62 PARA
ARMAZENAMENTO DE LEITE COM MOTOR DUAS ORDENHAS INSTALADOS NA
PROPIEDADE.

RETIFICAÇÕES: ANEXO I – QUANTITATIVOS E QUALITATIVOS DO OBJETO
LICITADO:

a ONDE SE LE:

Resfriador de leite com capacidade de 300 litros a granel, todo em aço
inox, com motor e duas ordenhas instaladas na propriedade, que atenda a
instrução normativa nº 62, do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento para armazenamento de leite.

03

LEIA- SE:

Resfriador de leite com capacidade de 300 litros a granel, todo em aço
inox, com motor duas ordenhas instalados na propriedade que atenda a
normativa 62 do Ministério da Agricultura, Pecuária e abastecimento para
armazenamento de leite.

03

DATA PARA O CERTAME: 30 de março de 2017 às 1400 horas.

RATIFICAÇÕES: Os demais itens e condições do edital ora referido não sofrem
alterações, sendo por ratificados.

             Os anexos estarão à disposição dos interessados no Departamento de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Rolador, sito à Avenida João Batista
nº 700, bairro Centro, na cidade de Rolador/RS e no sitio da web:
www.pmrolador.com.br,

http://www.pmrolador.com.br/

                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR
                    SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO

                        CNPJ 04.203.896/0001-67

                      Av. João Batista nº 700 - CEP 97.843-000 - Fone: (55) 3614-7080/7015 – Fax: (55) 3352-3231

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (55)
3614.7080/7015, no horário de expediente da Prefeitura Municipal.

Rolador/RS, em 17 de Março de 2017.

Paulo Rogério de Menezes Peixoto

Prefeito Municipal